Q/MwrUcí^(xx/cLi (^^//}(iátíAxi <íe (^ao- ^RxMj^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

O)

São Roque, 26 de março de 2021. §
ü
CO

001
CN CO
cbLiJ

Prezada Senhora ^2
1- 00

1-CO

COCO

Tem o presente a grata satisfação de ig

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de
S 0)

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao ||

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

À
Ilustríssima Senhora

PROFESSORA BRENA HERNANDES

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 - 11:28 3715/2021

CO 1
l fO

de março de 2021. i|
^ D
OC ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1 s
o S

protestos de estima e consideração. g |

Atenciosamente,

O
Z5
< 0)

O g-
2

D o
-D CO
w CO
O CC

B £
C CD
<D O

es
ã. É
D) O

^ 9
o E

Presidente ||
'(/> 'to
^ ítÍ

.£ c
0)0

•£=P
0=5:
O O.

•D ti

'0 O

c "cõ
/vtc g .g

fc O)

"D O
0

"co O

O
o

2
cõ

O-

Q/^íumyòci^Mf/ci<z (^wi^ü/íc<z de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

0>

São Roque, 26 de março de 2021. g
cò

COX
Cü CO
CDÍ-U

Prezada Senhora ^2
^ CO

T- W

S£2
CO CO

Tem o presente a grata satisfação de ig

E-Rcumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Plerronl Dias, apresentada ao ||

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021. §|
cc ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1 e
o S

protestos de estima e consideração. g 1
I— O
z:o
< <D

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente 11
'(fí '(/)

c6

À
Ilustríssima Senhora

PROFESSORA ISABEL MORAES

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

CO ®

CO o

ie £

Sr

O CO

P. F

O) o
•n P

CO

o Q.
"D «
çqSZ
'õ P
«o WP CO
P CD

O

C "cõ
Mc g .£

y o
-8 o
(D -c
"co P
LU C

O
o

2
cc

CL

Q/fí(4/rUc(^we/da (^ã/Má(íca de ^Rx>^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA SANDRA PICCIRILLO

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

/vtc

O)

o
CD

9
ch

COT
CN CO

CDLU
"PA
COLL
T- CO

CD

COCf)

§ o
CVJ:^

o "
-st ®
CO <u
CO p
CD E
CO o

2 g

0 c
cc JO

|i
I- o
2:0
< 0

o g-
Zi 2
D o
•o CO
»_ to
o «5
^ cõ
B E
C CO
0 o

4^O) o

TO 9

-S £
CO o
ç ço

•(O 'to

CO

1 ^

o Q.
•D ts

•õ
sn to
R totj 0)
'0 ü

o "i

R.g

o o

"D o
0 -c
to 0
UJ^

o
ü

5
cõ

CL

^â/mxMfO' Q/Munyíoi^icd(Ia ^á'(w?iaía de (^%a> ^{xx^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA ANDRÉA RIGCIRILLO

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021
/vtc

05

o
(D
ü

CÓ
001
C\J CO
CDU-l
"PA
COLL

CO
T- W

Sf2
coco

§ o

^ b

0

^ o
CO 0
00 p
CD E
CO o

CO
IO
CO
O)

cc .<5
< CO

o m

0

o d
H O

< 0

O ã-
2

3 O
0

»- c/5
O 0
Q-0
B £
C 0
0 O

Ml
M E
C35O
b 9

0 o
C ço

'co b
to m

.E c
D3 O

•C O

O ci
T3 4=2
0"^

•Õ 0)
X W
o ^O Q)
»0 O

O

g.E
c D)
3 -ZZ

^ O
•D O
0 -c
0 0
LU-S

O
O

0

0
CL

a/ma/Mx. Q/fltx^mci^ia/clxx %ó£âxxcía (^m^xáUcxi de <3^ Wiox^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA FABIANA FERREIRA

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

/vtc

O)

(3
CD
O

CO
coX
CVJ CO

(búJ

CO LL
CO

T-W

COCO

§ o
gl#
rs

CO 0)
CO F
CD E
00 o

í Ç

^ s
Q c

il
cc^
< c/5

li
li
1— o
z:o
< <15

o ã-
^ 2
Z) o
-D Cd
Í_ c/5
o CO
Q-íd
^ E
c Cd
CD ü

.•2 E
O) o

ID 9
o Ê

"2 ^
Cd o
C 05

w "co
m Çü

^ CO
.E c
D5 o

o Q.
T3 ti

Cd
'5. <15

R 05o 0

^<15 2
o

P--

i-g
8°
•D o
0)

w ^

o
o

Cd

Cd
Ü_

Q/ííu^m^wi/cia ^áíacwòa (^wmúMca de (§a^ ^iocj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Plerroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA FABIANA MARQUES SILVEIRA

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

/vtc

05

ü
CD

9
cõ

COX
CO CO
COLU

COLL
T- CO

gf2
COC/D

§ °05 cn
cvjig

S "
CO CD
CO F
CD E
CO O

(D

<1
cera

< K

O m

Z I
O 3
l- o
2:0
< (D

O g-
2

D o
—i (tJ
»_ w
o ^
Q- cn

c CÜ
0) o

E:g
§ E
O) o

'"O ^

^ £
CO o
c w

'(O "co

li
C3>0
•c ü
0=5:

o Q.
•o ts

(D
'õ <D

O 0
O

O

R.Ç
t O)
o -ZZ

R o
-o o
(D

to O
tu C

O
ü

cs

a/ymx/m' Q/ííumylcí^ia/cia. '̂ áianoía' (^tf/MáUca^ de ^^hxj^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9^ Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA GÍSLENE LOPES

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

/vtc

05

(3
CO

o
CO

COT
CM CO
cbUJ

CO LL
CO

^CO

CO CO

S o
5^ CD(Ntg
F^O
0 "o

CO 0
CO F
CD 5
00 o

^ g
00
LO
Cp :

o

Ó c

cc^
< ss

ii
|i
I— O

< 0

O g-
-J 2
T o
-o CO
1_ CO
O CO

B E
C 0
d) o

É
O)0

^ 9
o e

•g 0
0 Ü
C ÇO

'(/) "co

li
D) O

•C ü

0^5

O Q.
"D C

0-^
•õ 0
A C^
R COO Q)

«0 ü

B

•D O
0) ~

0 ^
LU-^

O
O

ÇO
0
0-

cí<i (^ti/rú'ilca^ de ^i<xjfdie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA GíSELE FANDI

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

/vtc

Oi

o
CD

ü
cõ

CO X
<M CO
(bLU
"PA
CO LL

00
,-CO

Ç2C0
§ o
05 D5
CVJ^S

'í °
CO 0
CO p
CD E
OO o
CD^

CO m
LO ^
CO
05 CO

Q C

cera

II
Pf- O

< 0

O i-

X o
-3 <0
k- c/3
O P

52 £
C (O
0 CJ

^ £
Oi o

^ 9
0 £

"2 ^(O o
ç ço
'(/} '<n
^ mCO B

"râ ^
.£ c
01 o
•c ü

o ^
•o 3=:

(0-^
•o_Q)

R COo Q)
-0 o

o

c C3)
13 -c;

R o
-8 o

03 0

o
ü

(D

CÕ
Q_

OÀiu^^^íci^icd<jÍ<z (^u/má^òcoy de ^lo^í^cfe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueta).camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

O)

São Roque, 26 de março de 2021. g
cò

cox
c\l CO
(OLU

Prezada Senhora ^2
1- CO

mi
Tem o presente a grata satisfação de ig

C\l 15

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de i|
S 0)

autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao §|

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26

CO O

g
CO
LO

de março de 2021. 0|
^ "3
cr w
< CO

O S
Z i
o 3
I- O

< CD

O g-
• 2
3 o
-5 CD
k_ CO
O CO

S E
c ra
<D.O

.® É
O) o

'td 9
o E

Presidente ||
'co 'co

íoB

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULÍO ANTONIO MARÍANO

A

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA FLÁVIA DENIZE

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

CD

™ w

o Q.
•a ts

CO
'õ Q>

R too 0

9

Mc |.g
i-?
R o

"O o
CD ~

w ^
tu^

o
o

2
cõ

CL

cia ^á'tamoca '̂ Áíâaó/Íca <íe (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2021

São Roque, 26 de março de 2021. |
cò

cox
(MCO
CDLU

Prezada Senhora ^2
•»- CO

C\J cò
r\i T

O)

Tem o presente a grata satisfação de IgOí O)CM Ig
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 96/2021, de

S Q)
autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao ||

CD

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 26 |

de março de 2021.

00 o

2 c
Q)

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO o|
Presidente li

A

Ilustríssima Senhora

PROFESSORA JULIANA LOPES CLARO

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:28 3715/2021

10

CO :
05 05

Ü

O C

X ,£0

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
o S

protestos de estima e consideração. § |
I— O

< Q)

Qo-
2

3 o
—> (O

CO

O CO
Q. CO

B E
C CD
CD O

.•§ E
CTO

E 55
CO "co

m(DS

1 m
.E c
O) o
•c o

O o.
"D ts

CD
•õ CD

(D
«0 ü

o™.
C 0

Mc g.E
t D)
13 'C

y O
-8o
0 ~

LU-H
O

CD
a.